
MOBILNÍ HRÁZE 
Mega Secur  
 

Ekonomické a ekologické řešení  

záplav, povodní, lokálních úniků, řešení dočasných reservoárů vody, deponií a odklonění 

vodních toků při stavebních činnostech nebo poruchách na potrubí  

pro individuální ochranu majetku, záchranné složky veřejné či privátní, města, podniky. ….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ Vytvoření rezervoáru vody 

➢ Zamezení úniku nebezpečných látek 

➢ Deponie  

➢ Ochrana majetku 

➢ Bez omezení přístupu k oblastem „za hrází“  

 



 

➢ Rychlé a jednoduché použití – minimální nároky na sílu a počet zasahujících 

 

➢ Pojezdná – nejsou blokovány cesty pro složky záchranného systému, chráněná oblast není 

blokována od zásobování (sklady, obytné domy) 

 

➢ Znovupoužitelná – po usušení a sbalení je připravena pro další zásah 

 

➢ Ekonomická a ekologická 

Jedna mobilní 
bariéra nahradí až 
770 pytlů s pískem 

Protipovodňová 
ochrana 

15 cm – 150 cm 

Mobilní hráze 
38 – 150 cm Ochrana proti přetečení 

šachty 

Kontaktuje nás: 

StemCon, a.s. 

tel: 485 113 328 

Email: info3@stemcon.cz 

  

 


